2. נגד המבקשת הוגש, ביום 19.10.2014, כתב אישום לבית משפט השלום בירושלים, במסגרתו יוחסו לה עבירות
של התפרעות, לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ושל תקיפת שוטר בנסיבות

מחמירות, לפי סעיף 274 (1)(2) לחוק העונשין. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 1.7.2014 בסמוך לשעה 10:00,
שהו מספר שוטרים ליד שער המג'לס בכניסה להר הבית, וביניהם השוטרת לירון ניצקו (להלן: לירון) והשוטר אגומס
בלאיי (להלן: בלאיי), וזאת במסגרת תפקידם "לצורך סינון הנכנסים לרחבת הר הבית".